
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П 

          12 ноября 2020 года                         с.Чоя                          № 563 

Об утверждении схемы 

расположения земельного  

участка с условным номером:  

04:02:041301:56:ЗУ1 

 

 

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской 

Федерации, пункта  2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 

года № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской 

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора 

видов разрешенного использования земельных участков»,  решением сессии  

Совета  депутатов  муниципального  образования  «Чойский район»  № 12-15 

от 17 июля 2015 года «Об утверждении правил  землепользования и 

застройки сельских поселений муниципального образования «Чойский 

район»,  на основании заявления Салбашева Романа Валерьевича, 

Администрация муниципального образования «Чойский район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Утвердить схему расположения земельного участка   с условным 

номером: 04:02:041301:56:ЗУ1, площадью 45890  кв. метров, 

местоположение: Республика Алтай, Чойский район, земельный участок 

расположен в восточной части кадастрового квартала 04:02:041301.  

Категория земель – земли населённых пунктов. 

2. Образуемому земельному участку установить вид разрешенного 

использования: отдых (рекреация).  Код вида разрешенного использования – 

5.0. Территориальная зона образуемого земельного участка с условным 

номером: 04:02:041301:56:ЗУ1  – зона отдыха и оздоровления (Р-4). 

3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории  является обязательным приложением к настоящему 

постановлению, прилагается.    

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

   муниципал тозолмо 

   администрациязы 



4. Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ в целях 

государственного учета земельного участка. 

5. Срок действия настоящего постановления составляет два года. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по сельскому хозяйству, 

начальник отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных 

отношений администрации муниципального образования «Чойский район». 

 

        

Глава муниципального образования                                                                             

                «Чойский район»                                                           М.Ю. Маргачёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        Утверждена 

   постановлением администрации  

                                                                                                     муниципального образования                       

                                                                                                                «Чойский район» 

                                                                                                             от 12.11.2020 № 563 

 

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Масштаб 1:4000 

 

Условные обозначения:                     

              -   граница земельного участка  

      

              -  вновь образуемая граница земельного участка 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Условный номер земельного участка  04:02:041301:56:ЗУ1 

Площадь земельного участка 45890 кв.м. 

Номер точки Координаты МСК-04, зона 1 Номер точки Координаты МСК-04, зона 1 

Х Y Х Y 

1 2 3 1 2 3 

1 645945,80 1356912,87 30 645970,95 1357345,71 

2 645957,33 1357013,11 31 645971,01 1357347,92 

3 645963,27 1357072,85 32 645968,81 1357347,98 

4 645977,32 1357197,36 33 645968,75 1357345,79 

5 645984,82 1357258,07 34 645902,57 1357066,91 

6 645995,62 1357331,38 35 645904,07 1357068,51 

н1 646006,93 1357405,43 36 645899,98 1357072,62 

н2 645952,44 1357445,21 37 645898,47 1357071,02 

7 645912,84 1357357,18 38 645968,96 1357293,59 

8 645867,61 1357333,67 39 645969,54 1357295,71 

9 645865,54 1357301,56 40 645963,67 1357297,56 

10 645878,19 1357271,93 41 645963,08 1357295,43 

11 645904,66 1357251,47 42 645917,23 1357115,25 

12 645901,30 1357208,01 43 645917,83 1357117,36 

13 645853,54 1357147,34 44 645915,72 1357117,97 

14 645853,93 1357116,24 45 645915,11 1357115,86 

15 645874,72 1357090,63 46 645957,70 1357254,60 

16 645873,23 1357069,69 47 645958,31 1357256,71 

17 645861,36 1357037,44 48 645956,19 1357257,33 

18 645864,71 1357013,24 49 645955,59 1357255,21 

19 645893,46 1356985,04 50 645931,32 1357164,11 

20 645896,49 1356946,87 51 645931,93 1357166,22 

21 645891,83 1356924,26 52 645929,83 1357166,83 

22 645972,42 1357397,70 53 645929,21 1357164,72 

23 645972,49 1357399,90 54 645946,72 1357216,68 

24 645970,29 1357399,96 55 645947,34 1357218,80 

25 645970,22 1357397,76 56 645945,23 1357219,41 

26 645893,91 1357056,92 57 645944,61 1357217,29 

27 645896,04 1357059,18    

28 645894,00 1357061,11    

29 645891,87 1357058,85    



 

 

 

 

  


